
UCHWAŁA NR XXVII/235/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Karpacz

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78, poz. 483, z 2001 r., Nr 28, poz. 319, z 2006 r., Nr 200, poz. 1471, z 2009 r., Nr 114, poz. 946) i art. 18 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy 
Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 489 z późn. zm.), w § 62 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Odpowiedzi na 
wnioski są udzielane w formie pisemnej, w terminie 21 dni od dnia ich doręczenia adresatowi.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 71378C1C-5CD7-4EA7-9366-D268270DB1DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej „Ustrój wewnętrzny jednostek
samorządu terytorialnego określają, w granicach ustaw, ich organy stanowiące." . Z kolei z treści art. 18
ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym wynika, że "Do wyłącznej właściwości rady gminy należy: 1)
uchwalanie statutu gminy;".

Komisja Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Rady Miejskiej Karpacza na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia 2016 r. podjęła wniosek dotyczący zmiany

Statutu Gminy Karpacz w zakresie doprecowyzowania terminu udzielania odpowiedzi na wnioski komisji,

tj. 21 dni. Burmistrz Karpacza przychylił się do wniosku Komisji.

Id: 71378C1C-5CD7-4EA7-9366-D268270DB1DC. Podpisany Strona 1


		2016-09-28T12:04:32+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




